5 aBTOOYC BpeMeBU rpaduK 1 KapTa Ha NMHMUTE

95 T pavan

Jlnnus 5 aBTo6yc (TpaMmaga MMa 2 mapLupyTa. B pegoBHUTE AENHUYHU AHKU, pabOTHUTE YacoBe ca:

(1) rpamapa: 07:00(2) basata: 07:24

MN3nonaeanTe Moovit App, 3a Ja HamMepuTe Halk-6NIM3KaTa cnvpka 5 aBTo6yc A0 Bac 1 fa pa3bepeTe Kora npucTura
cnegBawun 5 aBTobycC.

HanpaeneHue: lpamapa Bpemeewu Npaduk 3a 5 aBT06YC
14 civpku lpamapa PasnucaHue Ha MaplipyTa:

NOHeaeNHUK 07:00
basata / Bus Depot BTOPHIK 07:00

cpsaga 07:00
MarasuH Bepoc / Veros Store

4YeTBbPTbK 07:00
XK. EneHoBo, Cynepa / Elenovo Qr., Supermarket

neTbk 07:00
XX.K. EneHoBo, Briok 9 / Elenovo Qr., Bl. 9

cbboTa He Pa6oTtu
3MK / Metal Structures Factory

Hepens He Pa6oTu
14-Tw Monk /14th Polk
Ixenmc Bayyep / James Bourchier
I-Bo Pny / First District Police Station UHdpopmauus 3a 5 aBTo6yC

YnbrBaHe: [pamaja

Cnupku: 14

MpoabmKuTenHocT Ha lNbTyBaHeTo: 17 MUH
[AaHHu 3a JluHuara:

Kntoyapute / the Keylocks
KanucTo / Kalisto

Pt / Regional Television Center
Tonnuso / Toplivo

lpamapa / Gramada

MNeTpon / Petrol


https://moovitapp.com/tripplan/blagoevgrad-5560/lines/5/783042/3520870/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%93%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D0%B0
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dbg%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25D0%2591%25D1%258A%25D0%25BB%25D0%25B3%25D0%25B0%25D1%2580%25D0%25B8%25D1%258F%26ep.metro_name%3DBlagoevgrad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fbg%2F%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82-line-5-Blagoevgrad-5560-1262671-783042-0&af_sub9=View&af_sub1=5560&af_sub7=5560&deep_link_sub1=5560&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D783042%26li%3D3520870%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D783042%26li%3D3520870%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5_%D0%93%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D0%B0_Blagoevgrad_View&deep_link_sub2=SEO_other_5_%D0%93%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D0%B0_Blagoevgrad_View

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

&5 Tpamaga ®moovit

HanpaeneHue: basarta BpemeBu Npaduk 3a 5 aBTObYC
17 cnupku Basarta PasnucaHue Ha MapLupyTa:

noHenenHuK 07:24
Metpon / Petrol BTOPHUK 07:24

cpsga 07:24
3uuny / Ziiu PAA

4eTBBPTHK 07:24
LinrapeHara / Tsigarenata

neTbK 07:24
Otn / District Commercial Enterprise

cbboTa He Pa6oTtu
LleHTpanHa XXn Mapa / Central Railway Station

Hepensa He Pa6oTu

MoToTexHuka / Mototehnika

MpodecnoHanHa MmHasus / Professional High

School
MHpopmauusa 3a 5 aBTobYC
CnopteH UHTepHaT / Sports Boarding School YnbrBaHe: basaTta
Cnvpku: 17
PTu / Regional Television Center MpoabmxutenHocT Ha MbTyBaHeTO: 22 MUH

) [aHHu 3a Jiunuara:
Kanucto / Kalisto

I-Bo Pny / First District Police Station

[xenmc Bayyep / James Bourchier

14-Tw Monk /14th Polk

3MK / Metal Structures Factory

XK. EneHoBo, Cynepa / Elenovo Qr., Supermarket
MaraswuH Bepoc / Veros Store

basaTa / Bus Depot


https://moovitapp.com/tripplan/blagoevgrad-5560/lines/5/783042/7090554/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B0

Pwe,

OH ;-‘.EL%Q

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

#moovit

2 5 basata

5 aBTOGYC BpemMeBUTe rpadmuy 1 MapLIpyTHM KapTu ca HanuyHu B odnaitH PDF Ha moovitapp.com. MianonseaiTe
Moovit App, 3a fa BUAMTe aBTOOYCHUTE BPpEMEHA B peasiHO BpeMe, rpaduk Ha BiakoBeTe uin rpadmk 3a MeTPOTO U

ynbTBaHe CTblKa Mo CTbKa 3a Lenvsa obuecTBeH TpaHcnopT B Blagoevgrad.

© 2025 Moovit - Bcnyku npaBa 3anaseHu



